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            Во согласност со издадените мерки и препораки од Владата на Република Северна
Македонија, а со цел превенција на ширењето на корона вирусот и заштита на здравјето
на вработените, странките и сите останати лица, Апелациониот суд Скопје  известува дека
до престанок и повлекување на превентивните и задолжителните мерки, комуникацијата
со Канцеларијата за односи со јавност, како и судската писарница, да се врши по
електронски пат, на следната емаил адреса:

 

info@asskopje.mk

 

Благодариме за разбирањето и соработката.

 

Апелационен суд Скопје

 

http://www.vsrm.mk/wps/portal/asskopje/sud/vesti/4244827e-9548-42d8-aab7-debe5561097c/!ut/p/z1/rVNNU8IwEP0tHnosWUo_gregfIggo4jQXJi2hDZCk1JCq_56w-iMI6MFB3PbzHtvd9-bRRTNEBVBweNAcSmCta596s7drm0DvoUBHj-0gLTBw49NAtD20LQK0O0AotX8J0QRjYTKVIL8bBeueTRPVwZsdwsDMhkxJQIDCrZV3ADbsm1secxsOjY2bWuBzSAIPXPBQuY4bh2aXrTXyyK-QP5J6OmxBffzwy-PwCe_AkCP-UePtaBVGnuL-4jGaxl-xEVE2MAxojlbspzltV2uvxOlsu2lAQaUZVmLpYzXrBbJ1ICfKIncKjT7jkS-XtT7mmLU63hAJu26Q_C9NSJ6k4KzEk2EzFM9yfiPOfTgsMOBV33nzA6V8uMb90z5_rGktdFWPrwaaqOzQCUmF0uJZidpayp_3mwo0acihWIvOp5_uZUsnaS48crN1XKonNCJ0_l16870-8XbgE3JxTuSRQZX/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Fpublic_mk%2FSud%2FPocetna%2FVesti%2F
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://www.sud.mk/wps/poc/asskopje/!ut/p/wcm/oid%3a4244827e-9548-42d8-aab7-debe5561097c&t=%D0%A1%D0%9E%D0%9E%D0%9F%D0%A8%D0%A2%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%95%20%D0%97%D0%90%20%D0%88%D0%90%D0%92%D0%9D%D0%9E%D0%A1%D0%A2
https://twitter.com/share
https://plus.google.com/share?url=http://www.sud.mk/wps/poc/asskopje/!ut/p/wcm/oid%3a4244827e-9548-42d8-aab7-debe5561097c
mailto:?subject=%D0%A1%D0%9E%D0%9E%D0%9F%D0%A8%D0%A2%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%95%20%D0%97%D0%90%20%D0%88%D0%90%D0%92%D0%9D%D0%9E%D0%A1%D0%A2&body=http://www.sud.mk/wps/poc/asskopje/!ut/p/wcm/oid%3a4244827e-9548-42d8-aab7-debe5561097c



